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Vietoje kasmetinio Ventspilio rudens/žiemos turizmo laikraščio, miesto turizmo informacijos centras šiemet išleido naują Ventspilio rudens/žiemos turizmo kelrodį ir dabar galima sužinoti
apie renginius, naujienas turizmo objektuose ir pasiūlymus.

Naujajame turizmo kelrodyje yra informacijos apie didžiausius šių metų renginius, kurie vyks kultūros įstaigose: koncertų salėje „Latvija“, Ventspilio kultūros centre, teatro namuose „Jūras
vārti“, taip pat gamtinėje aplinkoje.

Kelrodis suteikia galimybę susipažinti su plačia ir įvairiapuse pasiūla, kuri aktuali tiems, kurie planuoja aplankyti Ventspilį rudens ir žiemos laikotarpiu! Nurodome turistinius objektus, kuriuose

galima naudotis „3+ šeimos kortele“ ir priimami ventai. Be to, skaitytojams siūlome eiti savo maršrutu – ieškant ypatingų pasiūlymų.

Besidominčius Ventspilio kultūriniu gyvenimu kviečiame ne tik dalyvauti renginyje koncertų salėje „Latvija“, bet ir susipažinti su koncertų salės užkulisiais. Ekskursijos, kuriose galima

susipažinti su koncertų salės „Latvija“ užkulisiais, organizuojamos atskirai.

Pasiūlymai, kuriuos teikia Pajūrio gamtos muziejus, Livonijos ordino pilis ir Amatų namai, padės geriau pažinti ir susipažinti su Ventspilio istorija, taip pat skaitytojai bus informuoti apie

naujienas.

Gerai išsijudinti bus galima Nuotykių parko atrakcionuose, o gauto adrenalino dozę – visą sezoną veikiančioje Nusileidimo trasoje. Žiemos džiaugsmų mėgėjų laukia „Lembergo skrybėlė“ ir

Ledo arenos čiuožykla. Atšalus orams, sušilti ir smagiai praleisti dieną siūlo Vandens nuotykių parkas.

Kelrodžio aktualijų skiltyje yra informacijos apie naujojo Kuržemės reabilitacijos centro ir neseniai atidaryto Galinciemo visuomeninio centro teikiamas paslaugas, taip pat kvietimas pirmą

kartą susitikti su savo kūdikiu Ventspilio Šiaurės Kuržemės regioninės ligoninės Gimdymo skyriuje.
Planuodami trumpą laiką ir norėdami greitos Ventspilio miesto apžvalginės ekskursijos žvilgtelėkite į maršrutą TOP 7 ARBA 8 VALANDOS VENTSPILYJE.

Kelrodyje paskelbtas ir kvietimas užsidirbti, gauti bei miesto objektuose naudoti Ventspilio valiutą – ventus. Su ventais galima gauti iki 50% nuolaidą maždaug 40-yje Ventspilio laisvalaikio,
pažintinių ir pramogų vietų.
Naujasis Ventspilio turizmo vadovas išleistas trimis kalbomis – latvių, rusų, lietuvių, bendru 180 tūkstančių tiražu. Turizmo vadovą rasite Turizmo informacijos centre, taip pat Ventspilio

turizmo objektuose. Be to, skaitytojai gaus Ventspilio turizmo vadovą, išspausdintą įvairiomis kalbomis, kaip nemokamą priedą, su spauda – latvių kalba leidžiamais laikraščiais „Diena“ ir

„Kurzemes vārds“, taip pat žurnalais „Ieva“ ir „ Privātā dzīve“. Rusų kalba leidžiamais laikraščiais – „Суббота“, „Сегодня Неделя“ ir „MK Latvija“. Ir lietuvišku laikraščiu „Lietuvos rytas“.

Kelrodis yra ir internete, galima atsidaryti čia.
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